
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о</. JU9/3  № М /

пгт Кировское

Об утверждении ликвидационного 
баланса МКУ «Отдел агропромышленного 
комплекса и развития сельских 
территорий администрации 
Кировского района Республики Крым»

В соответствии со статьями 61-64.1 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, статьями 18-21 Федерального закона Российской Федерации от 
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьями 20, 21 
Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной 
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», 
Приказом Федеральной налоговой службы от 25.01.2012 № ММВ-7-6/25 «Об 
утверждении форм и требований к оформлению документов, представляемых 
в регистрирующий орган при государственной регистрации юридических лиц, 
индивидуальных предпринимателей и крестьянских (фермерских) хозяйств», 
Уставом муниципального образования Кировский район Республики Крым, 
Положением о муниципальном казенном учреждении «Отдел 
агропромышленного комплекса и развития сельских территорий 
администрации Кировского района Республики Крым», утверждённым 
распоряжением администрации Кировского района Республики Крым от 
15.12.2014 № 8 «Об учреждении отдела агропромышленного комплекса и 
развития сельских территорий администрации Кировского района Республики 
Крым с правами юридического лица», распоряжением администрации 
Кировского района Республики Крым от 19.01.2018 № 9 «О ликвидации 
юридического лица МКУ «Отдел агропромышленного комплекса и развития 
сельских территорий администрации Кировского района Республики Крым»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ликвидационный баланс Муниципального казенного 
учреждения «Отдел агропромышленного комплекса и развития сельских 
территорий администрации Кировского района Республики Крым» 
(прилагается).

2. Ликвидационной комиссии в течение трех рабочих дней после даты 
принятия настоящего постановления предоставить сведения в Межрайонную 
инспекцию Федеральной налоговой службы № 4 по Республике Крым.



3. Отделу по вопросам организационной работы, безопасности 
жизнедеятельности, связи с общественностью и средствами массовой 
информации администрации Кировского района Республики Крым разместить 
настоящее постановление на информационном стенде администрации 
Кировского района Республики Крым и опубликовать на странице Кировского 
района Республики Крым в ГИС «Портал Правительства Республики Крым» 
(https://kirovskiy.rk.gov.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Кировского района Сычёва А.В.

Е.М. Янчукова

Воинова Елена Владимировна 
4 - 35-97

https://kirovskiy.rk.gov.ru


Ликвидационный баланс
на______31 января_____  20 19 г.

Дата (число, месяц, год) 31 01 2019

МКУ "Отдел агропромышленного комплекса и развития 
Организация сельских территорий администрации Кировского района" по ОКПО 00805318

Идентификационный номер налогоплательщика ИНН 9108117603

Деятельность органов местного 

Вид экономической самоуправления районов, городов, 
деятельности внутригородских районов по ОКВЭД 75.11 .31

Организационно-правовая форма / форма собственности
Муниципальное козённое учреждение по ОКОПФ/ОКФС

Единица измерения: по ОКЕИ

Местонахождение (адрес) 297300, Республика Крым, Кировский район,
поселок городского типа Кировское, улица Розы Люксембург, 26А

Пояснения Наименование показателя Код На 31 января

20 19 г.

На 31 декабря 

20 18 г.
На 31 декабря 

20 17 г.

АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Нематериальные активы 1110 0 0 0

Результаты исследований и 
разработок 1120 0 0 0
Нематериальные поисковые активы 1130 0 0 0
Материальные поисковые активы 1140 0 0 0

Основные средства 1150 0 0 0

Доходные вложения в материальные 
ценности 1160 0 0 0

Финансовые вложения 1170 0 0 0

Отложенные налоговые активы 1180 0 0 0
Прочие внеоборотные активы 1190 0 0 0

Итого по разделу I 1100 0 0

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы 1210 0 0 0

Налог на добавленную стоимость по 
приобретенным ценностям 1220 0 0 0

Дебиторская задолженность 1230 0 0 0
Финансовые вложения (за 
исключением денежных 
эквивалентов) 1240 0 0 0
Денежные средства и денежные 
эквиваленты 1250 0 0 0
Прочие оборотные активы 1260 0 0 0

Итого по разделу II 1200 0 0 0

БАЛАНС 1600 0 0 0



Пояснения Наименование показателя Код На 31 января 

20 19 г.

На 31 декабря 

20 18 г.

На 31 декабря 

20 17 г.

ПАССИВ

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный 
капитал, уставный фонд, вклады 
товарищей) 1310 0 0 0
Собственные акции, выкупленные у 
акционеров 1320 ( 0 )

0

)

0

)

Переоценка внеоборотных активов 1340 0 0 0

Добавочный капитал (без 
переоценки) 1350 0 0 0

Резервный капитал 1360 0 0 0
Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток) 1370 0 0 0

Итого по разделу III 1300 0 0 0

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ 
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1410 0 0 0
Отложенные налоговые 
обязательства 1420 0 0 0
Оценочные обязательства 1430 0 0 0
Прочие обязательства 1450 0 0 0

Итого по разделу IV 1400 0 0 0

•

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ 
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1510 0 0 0

Кредиторская задолженность 1520 0 0 0

Доходы будущих периодов 1530 0 0 0

Оценочные обязательства 1540 0 0 0
Прочие обязательства 1550 0 0 0

Итого по разделу V 1500 0 0 0

БАЛАНС 1700 0 0 0

Председатель ликвидационной комиссии 

" 31 * _________ января_________ 20 19 г.

Е В. Войнова
(расшифровка подписи)


